FOTOCAMERA CON VISTA
BILANCIO CONSUNTIVO 2022

DESCRIZIONE AVERE |DARE OPERAZIONE |SALDO PROG.VO
01/01/2022]saldo iniziale 767,51
12/01/2022|libro per vincitore concorso 16,05 -16,05 751,46
15/01/2022|4 quote associative 20,00 20,00 771,46
19/01/2022|14 quote associative 70,00 70,00 841,46
18/02/2022 kit benvenuto 20,00 -20,00 821,46
19/02/2022|1 blocchetto ricevute 3,50 -3,50 817,96
19/02/2022|14 iscrizioni workshop bianco e nero 630,00 630,00 1447,96
12/03/2022|5 quote associative 25,00 25,00 1472,96
12/03/2022]ingressi Oasi Marano 38,50 -38,50 1434,46
16/03/2022|spese varie (pubbl., cancell.) 115,38 -115,38 1319,08
16/03/2022(6 iscrizioni corso base 720,00 720,00 2039,08
16/03/2022|6 quote associative 30,00 30,00 2069,08
28/03/2022|5 iscrizioni corso lightroom 500,00 500,00 2569,08
28/03/2022|2 quote associative 10,00 10,00 2579,08
30/03/2022|spese per stampa tessere 23,19 -23,19 2555,89
01/04/2022(4 bolli 8,00 -8,00 2547,89
21/04/2022|docenza lightroom Era 312,00 -312,00 2235,89
21/04/2022|spese pubblicita 26,37 -26,37 2209,52
11/05/2022|spese pubblicita 40,00 -40,00 2169,52
11/05/2022|8 iscrizioni workshop notturno 360,00 360,00 2529,52
11/05/2022|1 quota associativa 5,00 5,00 2534,52
11/05/2022|docenza notturno Colavito 243,20 -243,20 2291,32
15/05/2022|libro per vincitore concorso RINASCITA 14,25 -14,25 2277,07
25/05/2022|docenza base Bullo 153,60 -153,60 2123,47
25/05/2022|docenza base Colavito 142,40 -142,40 1981,07
25/05/2022|docenza base Stranich 142,40 -142,40 1838,67
08/06/2022(1 quota associativa 5,00 5,00 1843,67
10/06/2022|docenza bianco e nero Bullo 437,60 -437,60 1406,07
18/06/2022|affitti ass. XXX Ottobre primo semestre 250,00 -250,00 1156,07
27/06/2022|5 bolli 10,00 -10,00 1146,07
11/07/2022|F24 357,80 -357,80 788,27
06/09/2022(20 kit benvenuto 22,00 -22,00 766,27
06/09/2022|spese pubblicita 131,50 -131,50 634,77
06/09/2022|open day aperitivo Stella Polare 33,50 -33,50 601,27
06/09/2022|2 quote associative 10,00 10,00 611,27
12/09/2022|spese pubblicita 54,59 -54,59 556,68
13/09/2022|stampe dispense 25,00 -25,00 531,68
14/09/2022|16 iscrizioni corso base (1 sconto CAl) 1.908,00 1908,00 2439,68
14/09/2022|16 quote associative 80,00 80,00 2519,68
19/09/2022|10 iscrizioni ritratto 1.450,00 1450,00 3969,68
19/09/2022|9 quote associative 45,00 45,00 4014,68
19/09/2022|1 iscrizione laboratorio creativo 120,00 120,00 4134,68
19/09/2022|1 quota associativa 5,00 5,00 4139,68
20/09/2022|stampe esercizi 6,00 -6,00 4133,68
20/09/2022(1 kit benvenuto 1,35 -1,35 4132,33
21/10/2022|20 kit benvenuto 25,40 -25,40 4106,93
22/10/2022|7 iscrizioni ws paesaggio 315,00 315,00 4421,93
22/10/2022|4 quote associative 20,00 20,00 4441,93
25/10/2022|spese pubblicita e bolli 47,00 -47,00 4394,93
07/11/2022|docenza ritratto Colavito 498,00 -498,00 3896,93
07/11/2022|docenza ritratto Era 498,00 -498,00 3398,93
07/11/2022|docenza ws paesaggio Bullo 210,80 -210,80 3188,13
10/11/2022|10 kit benvenuto 13,50 -13,50 3174,63
12/11/2022|8 iscrizioni ws bianco e nero 360,00 360,00 3534,63
12/11/2022|1 quota associativa 5,00 5,00 3539,63




14/11/2022|docenza ws bn Bullo 243,20 -243,20 3296,43
14/11/2022|14 iscrizioni laboratorio creativo (1 sconto CAl) 1.668,00 1668,00 4964,43
14/11/2022|7 quote associative 35,00 35,00 4999,43
16/11/2022|spese pubblicita 78,42 -78,42 4921,01
21/11/2022|docenza corso base Stranich 459,00 -459,00 4462,01
21/11/2022|docenza corso base Bullo 459,00 -459,00 4003,01
21/11/2022|docenza corso base Colavito 375,50 -375,50 3627,51
28/11/2022|docenza laboratorio creativo Colavito 1239,36 -1239,36 2388,15
05/12/2022(4 bolli 8,00 -8,00 2380,15
05/12/2022|affitti ass. XXX Ottobre secondo semestre 350,00 -350,00 2030,15
13/12/2022|F24 862,72 -862,72 1167,43
13/12/2022|F24 146,58 -146,58 1020,85

8142,66 8.396,00 253,34

SALDO FINALE 2022 1.020,85
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